
　この度、北海道倶楽部に入会させていただくことになりました、アサ
ヒグループホールディングス㈱代表取締役社長兼 CEOの勝木敦志でご
ざいます。
　
　生まれてから高校卒業までは岩見沢市で過ごしておりました。北海道
で生まれ育った者として、歴史の深い当倶楽部の一員となれること大変
有り難く光栄に存じます。また弊社グループでは札幌にビール工場、余
市にウイスキーの蒸溜所がございまして、さらに北海道振興に努めて参
りたいと、今回決意を新たにしました次第です。
　趣味は、カラオケです。実は故郷を歌った自作の演歌がありまして、
今は難しい状況ですが、いつの日か皆様にご披露できればと楽しみにし
ております。

　新型コロナウィルスの影響により、倶楽部の活動やイベントの実施に
も制限がかかっている状況かと存じますが、まもなく抑え込めると信じ
ております。新世界が訪れ、各種イベントにて皆様にお会いできる日を
楽しみにしております。

　倶楽部のあゆみや活動をしっかりと理解したうえで、皆様のご指導を
頂戴しながら、北海道の開発と発展に貢献できるよう、微力ながら精励
致す所存でございます。

　ご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い致します。

アサヒグループホールディングス株式会社
代表取締役社長兼ＣＥO

　　　　　　　　　　2021 年 8月 31 日　新入会

勝木　敦志


